様式第21号(第2条関係)
検　　査　　請　　求　　書
年　　月　　日
宮城県知事　　　殿
住　所
請求者
氏　名
                              　　　　　　 法人にあつては，その主たる事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の所在地，名称及び代表者氏名
森林組合法第111条第1項の規定により，検査を願いたいので，関係書類を添えて請求します。
　添付書類
1　請求理由書
2　検査請求同意書(別紙)
別紙
検査請求同意書
　私達　　　　森林組合員は，森林組合法第111条第1項の規定により，森林組合の業務(会計)の状況について，宮城県知事に対し検査を請求することに同意します。
年　　月　　日

	資格別
	住所
	氏名
	印
	備考

	計	　　　　　　　　　　　人

	正組合員　　　       人
准組合員　　　       人

請求日現在総組合員数	人　　　　内訳

(注)
　1　生産森林組合又は森林組合連合会の場合は，｢森林組合｣を｢生産森林組合｣又は｢森林組合連合会｣とするほか，森林組合連合会の場合は，｢組合員｣を｢会員｣とすること。
[bookmark: _GoBack]　2　様式中の｢資格別｣の欄は，正組合員(正会員)又は准組合員(准会員)の別を記載すること。